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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
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Tercer Trimestre
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Unidad Ejecutora:
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Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacidén Anual Programada Al d. Variacién Programada Alcanzada Variacién
I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta Meta % Meta
119%0-6101 | Conciliacidn de Ly smuacion financiera del Fideicomito de la Fiscalia General Documento 100 003 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
de Justicia del Estado de México
Total: | 50,000,000.00
ELABORO REVIS!
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GOBJERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-1

la

Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

01020201 - Procuracién de justicia
010202010101 - Denuncias penales

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora:

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAAEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
Id.[M-MP] Nembre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta * Meta % Meta % Meta % Meta %
10339-5905 | Acuerdos y convenios reparatarios Acuerdo 4.000.00 1.000.00 2500 B28.00 20.70 -172.00 -4.30 1.966.00 74.15 174500 58.63 =321.00 -5.53
10340-5944 | Asesoria y orientacién juridica Asesoria 75.000.00 18.750.00 1500 12.727.00 1364 =1.023.00 -1.36 56,250.00 75.00 55.559.00 7408 -691.00 -092
10883-5859 | Atencion integral de denuncias interpuestas via Internet Denuncia 138,000.00 35.000.00 1536 36.491.00 16.44 1.491.00 1.08 105.000.00 76.09 1028.832.00 78.85 383100 178
B019.5923 | Audhencia publica en materia de procuracidn de justicia Audiencia 17.784.00 7.196.00 15.70 6.646.00 1391 -550.00 -1.98 11,588.00 1. 19.878.00 71.54 -1.710.00 -6.15
10341.5907 | Campana de difusion permanente de la procedenca de los medios Denuncia 1.00 0.00 000 0o 000 0.00 0.00 0o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
akerrativos de solucién y de procedencia de la accion penal
10345-5946 | Carpetas de investigacion iniciadas Denuncia 165.000.00 41.250.00 25.00 4554500 17.85 4.695.00 285 123.750.00 75.00 140,095 00 B491 16.345.00 991
BO42-53914 | Carpetas de investipacidn radicaday por e agente del minkterio piblico Carpeta 450.00 113.00 25101 5000 (1N} -63.00 -14.00 337.00 7489 47.00 5489 -50.00 -10.00
especializado
8044-5915 | Comparecer en audiencias ante ot juzgacos de juiclos orales Audiencia 189.00 7100 14.91 £9.00 13188 -3.00 -1.04 216,00 7474 11200 76.82 6.00 .08
B8077.5938 | Coordinar la ¢j de operativos Operatvo 1.000.00 307.00 in.70 15200 15.20 =135.00 -15.50 911.00 SLI0 534.00 5140 -187.00 -18.70
B0&7-3915 | C. de trabajo ucional Reunién 190.00 73.00 517 8100 1828 900 10 217.00 7481 139.00 8141 .00 7.59
B047-5921 | Determinacion de denuncias con ejercicio de la accign penal Denuncia 12.764.00 3.191.00 1500 251000 19.6¢ -£81.00 34 9.573.00 75.00 TA12.00 58.07 -1.161.00 -16.93
BO48-5934 | Determinacion de denuncias con no ejercicio de la accidn penal Denuncia 35.022.00 9.442.00 16.96 3.158.00 9.1 +5.144.00 -17.83 15.467.00 .7 13.091.00 37.38 =12.376.00 -35.34
B049-5921 | Determinacion de denuncias en archivo temporal Denuncia 156.875.00 3BB14.00 24.74 14.208.00 154, -14.£06.00 -9.31 115.378.00 7355 82.211.00 5241 -31.167.00 -11.14
BO50-5932 | Determinacian de denuncias remitidas a otras avtoridades o dreas de Denuncia 45.000.00 11.243.00 1498 5926.00 [EX] -5.317.00 -11.82 1333600 7403 11.884.00 4863 -11.452.00 ~15.45
FGJEM
B051-5920 | Determinacion de la improcedencia de la accidn de extincidn de dominia Denuncia 85.00 22.00 2588 2400 1824 200 2135 &4.00 75.29 §9.00 104.71 15.00 1541
B033-3931 |D tan del ejercicio de 13 accibn de extincidn de dominka Denuncia 2500 6.00 14.00 400 16.00 =200 -8.00 18.00 7100 18.00 7200 0.00 0.00
B056-5918 | Eaboracidn de estudios en materia patrimonal y financiera Estudio 41500 113.00 1598 173.00 33.77 60.00 1379 337.00 7747 545.00 125.29 208.00 4782
13368.5858 | Elabaorar andluis de contexto Documento .00 200 2.0 200 11 000 0.00 600 66,67 5.00 100.00 300 EERE]
13369-5890 | Emitir acuerdos de proteccion a victimas de los defitos cometidos en cortra Acuerdo 18.00 500 178 5.00 50.00 4.00 prRF] 13.00 nn 1200 12122 9.00 50.00
de defersores de derechos humanos y periodistas
13367-5950 | Iniciar carpetas de investipacidn por deltos cometidos en contra de Denuncia B8.00 200 500 400 5000 200 25.00 600 75.00 800 100.00 200 1500
defensores de derechos humanos ¥ periodntas
10136-5940 | Instalar y operar madulos de denuncia exprés Modulo £4.00 1500 1344 1600 2500 1.00 156 4500 7011 48.00 75.00 300 46
B058-5918 | Irtegracion de denuncias recibidas Denuncia 330.000.00 B1.500.00 1500 EB.821.00 1691 6.321.00 3 247.500.00 75.00 269,280.00 B1.6( 21.780.00 b6
BO74-3911 de i35 que declaren l extincion de dominio Sentencia 600 0.00 00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 .00 100 13 100 113
10343-5901 | Noticias criminales canalizadas para integracion de 3 de investizacion Denuncia 43.500.00 11.250.00 2586 45.945.00 10562 34,695.00 79.7, 31.750.00 7759 140,095.00 32106 106.245.00 14447
B072-5937 | Obtencién de sentenciy en materia de én de dominio Sentencia 600 1.00 16.67 0.00 0.00 -1.00 -16.67 3100 50.00 4.00 £6.6 1.00 1667
13370-5889 | Presertar solicitudes de mecanitmos de proteccion a victimas de los deltos Sohicitud 100 0.00 00 000 0.00 0.00 0.00 .00 50.00 0.00 000 -1.00 -50.00
| |ecometidos er contra de defensores de derechos humanos y periodistas
B052-5%19 | Proced: jurisdi de sobre bienes asep Denuncia 2.00 0.00 0.00 00 0.0 0.00 0.00 1.00 50.00 0.00 0.00 -1.00 -50.00
10337-5941 | Realizar evahiaciones de atencidn a wsuanios Evaluacion 400.00 100.00 15.00 3300 247 -1.00 -025 300.00 75.0 199.00 74.75 =1.00 =025
10341-5908 | Reciber, analizar, clasficar y canalizar las denuncias recibidas en los centros de Deruncia 46.108.00 11.802.00 15.54 9.617.00 108 -1.185.00 -4.73 35.406.00 76.4 3076200 6657 -4.644.00 -10.05
atercion telefonica
10338-5910 | Reciber, analizar, clasficar y canabizar las @ Bicdas en los mbdul Deruncia 1067600 5.419.00 1621 191600 14.15 -14%3.00 -12.06 16.257.00 78.63 9.435.00 4563 -6.812.00 -319%
de denuncia expres
B063-3916 | Rec cidn de vehiculos con denuncia de robo Vehiculo 14,797.00 3.659.00 15.00 181200 1225 -1 887.00 <1175 10.949.00 7199 593200 4009 -5.017.00 -3391
10345-5900 | Remusién de noticias eriminales para solucion por medios alternativos Deruncia 9.476.00 1.369.00 15.00 21,137.00 1155 -132.00 =245 7.107.00 75.00 6.992.00 7379 -115.00 =121
B066-5917 | Resolucion de denuncias por medias alternativos Deruncia 10.365.00 1556.00 4. 1.015.00 979 -1.541,00 -14.87 7.911.00 76.32 1.645.00 15.17 -4.266.00 4l.16
B073-5914 | Resobuciones de abandono sobre bienes muebles e inmucbles Resolucidn 00 000 000 000 0.00 0.00 [ 0.00 0.00 00 0.00 0.00 )
B079-5911 | Revisidn y acnualzacién del marco juridico aplicable al delito de secuestro Ordenamiento 800 200 2500 200 15.00 0.00 0.00 4.00 50.00 4.00 50.00 0.00 .00

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO
80755917 | Rewision y aprobacion de s demandas en materi de extincidn de dominio D 3000 8.00 1667 200 667 -600]  -2000 13.00 7667 1000 €667 300 -1000

10347-5948 | Sesiones de meduacien y soluoan de conflictos Sexion 7.187.00 1.821.00 1499 1.358.00 19.18 -413.00 -5.80 546300 7497 356200 4388 -1.901.00 -16.09
B068.5915 | Visitas de supervision y revision a dreas operativas Visita 36000 5000 2500 8800 1444 =200 -0.56 166.00 7389 167.00 74.17 1.00 018

Total: | 1,477.281,405.15]

ELABORO

Ten AR
- Directora General de In

Mtro, Victor Mano Campero Carmona Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzilez
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SECRETARIA DE FINANZAS AV, Del Colorn Numern 101, Colonia Lomas Altas,
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Informe de

GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

metas por proyecto y unidad ejecutora

Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia
010202010102 - Servicios periciales

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Pbr-11a
Tercer Trimestre
Metas por proyecto Avance trimestral Avance A lade Anual
Programacidn Anual Programada Al Variacién Alcanzada Variacién

I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida Meta Meta Meta Meta Meta %

B016-6164 | Ebborar dictimenes periciales Dictamen 175,000.00 159.209.00 -15.791.00 518.120.00 -6,880.00 -0.58

B037-6161 | Emitir certficados de no u perales Ceruificado 7.500.00 7.521.00 21.138.00 =362.00 -1.21

B03B-6158 |lrtegrar y acualizar los regutros de ls bases de datos de gestion de Registro 400.00 oz o0 -58.00 1.282.00 513

cadiveres y restos humanos no idenuficados
Total: 346,188,843.00]

Miro. Victer Mario Campero Carmona
Jofo del Departamento de Evaluacion

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DMRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

Lic. Edgar Eduardo Estéver Gonzilez
Jefe del Deparamento de Infarmacidn y Estadishca

AV, Del Colorin Nimero 101, Colonia Lomas Allas.
TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Programa:
Proyecto:

01020201 - Procuracion de justicia

010202010103 - Responsabilidades de los servidores publicos
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

ELABORO

-

s

ORJEO

Miro. Vie®5t Mario Campero-€afmona
Jefe del Depatamenta de Evaluacion

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTOD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

Lic. Edgar Eduarda Estévez Gonzalez
Jefe del Departamento de Infarmacitn y Estadishea

AV, Del Colann Numern 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060
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Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Tercer Trimestre
Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulade Anual
Programacién Anual Programada Al da Variacién Programada Alc d Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
9511-6162 | Acciones de coordinacidn con los tres ordenes de goblerno para dar Reunion 5000 1400 1800 1600 200 100 4.00 B4.00 43100 B6.00 1.00 200
atencion a lag sgaciones de hechos de corrupcion
9510-6152 | Acciones de drfusion para prevenir y combatir el delito de corrupcidn Accion 5400 16.00 29.63 1600 1963 0.00 0.00 8889 43.00 79.63 -5.00 -5.16
B0B&-6155 | Audiencia publica en materia de procuracién de justicia Audiencia B50.00 22500 1647 16600 3129 41.00 482 675.00 7941 714.00 B4.00 39.00 459
B085-6160 | Coordinar la ejecucién de operativos Operativo 34000 F1.00 1676 B3.00 2588 -3.00 -0.B8 17200 BO.00 409.00 12029 137.00 4029
B0B7-6157 | Determinacion de denuncias con ejercicio de la acoén penal Denuncia 20000 50.00 25.00 3500 17.5 -15.00 -7.50 150,00 75.00 97.00 48.50 =53.00 -16.50
B090-6166 | Determinacion de denuncias con no ejercicio de la accion penal Denuncia 975.00 144.00 25.03 3200 32 -21200 -21.74 731.00 74.57 129,00 1323 -601.00 6174
B0B9-6155 | Determinacion de denuncias en archive temporal Denuncia &.000.00 1.500.00 2500 147 00 4.12 -1.153.00 -10.88 4.500.00 75.00 573.00 9.55 -3.927.00 -65.45
B091-6185 | Determinacion de denuncias remitidas a otras autoridades o a otras areas de Denuncia B80.00 2000 25.00 27.00 1375 7.00 B75 7500 71.00 EB.75 1100 1375
la FGJEM
80926153 | Integracion de denuncias recibidas Denunghy 4,824.00 1.206.00 15.00 1,125.00 2331 -81.00 -1.68 31.618.00 75.00 3.154.00 £5.38 -464.00 -9.62
9512-6151 | Participar en lot sistemas e instancias nacionales. estatales y muricipales en Reunién 45.00 13.00 18689 1600 31556 300 667 [FFF] 43.00 95.56 600 [ERE]
materia de combate a la corrupcion
B0B8-6156 | Resohucion de denuncias por medios alternativos Denuncia 7400 18.00 432 300 405 -15.00 -1027 7432 4.00 5.41 =50.00 -68.92
Total: | 277,148,209.00]
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-1la

Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

01020201 - Procuracion de justicia
010202010104 - Judicializacion

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora:

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

ELABORO /

P

Niro. flcior Mario pero Carm
Jelfe del Departamento de Evaluacidn

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez
Jete del Departamenta de informacdn y Extadisica

SECHETARIA DE FINANZAS

AV, Del Colorin Humern 101, Colonda Lomas Altas,

. d .3% z
Directora General de Infrplicadn, Pl .

ano Herndndez
w0, Programacein y Evaduacsdn

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060

Pag. 625

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Progr Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
BO95-6176 | Autos de sobreseimienta cbtenidos Resolucian 35000 338.00 15.04 44600 1104 108.00 B.00 1.012.00 7496 1.566.00 116,00 554,00 41.04
8158-6169 | Apertura de juicio oral Juicia .B00.00 950.00 00 1.023.00 17.08 73.00 108 1,850.00 75.00 3.1559.00 3.13 309.00 .13
BO094-6177 | Autos de formal prision, sujecion y dacion a proceso obtenidos Persona 10.610.00 1.651.00 00 3.024.00 1830 371.00 3150 1.957.00 75.00 9.669.00 1.13 1.712.00 16.14
BO97-6175 | Autos mixtos obtenidos Resolucian 70.00 18.00 s, 15.00 2143 -31.00 -4.1% 52.00 7429 £4.00 F1.43 12.00 17.14]
11964-6168 | Carpetas Judicializadas Carpeta 16.2191.00 431000 1646 427600 1625 -34.00 -0.21 12.621.00 J7.47 11.057.00 BO.15 436.00 168
B102-6170 | Coordirar r de trabajo inter L Reunian 45.00 11.00 444 1500 3111 400 B9 313.00 733 4200 9333 9.00 20,00
B8101-6171 | Realizar procedimientos abreviados Procedimiento 250000 525.00 2500 628.00 15.12 3.00 12 1.875.00 75.0¢ 2.012.00 B0.48 137.00 5.48
BOYE-6174 | Sentencias absolutorias obtenicas Sentencia 1.250.00 313.00 1504 31000 1480 -3.00 -0.24 937.00 749 F06.00 71148 -11.00 -148
B099-6171 | Sentencias condenatorias obtenidas Sentencia 5.600.00 1.400.00 25.00 1.424.00 1543 14.00 043 4.100.00 75.00 4.625.00 B159 4215.00 7.59%
BI00-6172 | Sentencias mixtay obtenid Sentencia 40.00 10.00 2500 700 17.50 -3.00 -7.50 219.00 7150 15.00 6150 -4.00 -10.00
Total: | 107.256.591.00]
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Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

EDOAVEX

010202010105 - Profesionalizacién y evaluacion de los servicios de procuracién de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Metas por proyecto

Avance trimestral

Avance Acumulado Anual

ELABORO

Mtro. Victor Maric€Camparo,
Jefo del Depatamento de Evaluacdn

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez

Jefa del Depatamento de Infarmacion y Estadishes

SECRETAR!A DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTOD
DRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV, Del Colorn Nimera 101, Colonia Lomas Alas
TOLUCA ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL S0060
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Pag 7125

Programacién Anual Programada Alcanzada Variacidén Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta kS Meta % Meta % Meta %
B249-6186 | Capacitacion a instructores Servidor Piblico B.00 200 2500 0o 000 -2.00 -15.00 5.00 6250 10.00 125.00 500 £2.50
B250-6185 | Capacitacion a policias de Investipacidn Servidor Publico 15000 700 2467 618.00 41200 581.00 387.33 112.00 7467 B06.00 53713 694.00 46167
B105-6190 | Capaciar a agentes del ministerio publico. peritos y pobcias ministeriales Curso 450.00 113.00 5.1 27.00 500 -86.00 -19.11 337.00 7489 105.00 1333 -232.00 -31.56
11967-6184 | Capacitar a servidores publicos en materia sitema penal acusatona Servidor Piblico 30000 75.00 15.00 0.00 0.00 -75.00 -15.00 225.00 75.00 0.00 0.00 ~115.00 -715.00
BIDB-6189 | Diagnésuco de necesidades de Ly mstucion en materia de capacitacion y Expediente 41400 107.00 1585 1100 266 -96.00 =13.19 321.00 7754 3000 715 -291.00 7029
profesioralizacion
12073-6180 | Eborar normas. lineymientos y criterios de caricter gereral en materia de Proyecto 10.00 300 000 4500 45000 4200 470,00 7.00 70.00 46.00 450.00 39.00 350,00
capacitacion y servicio social
12070-6183 | Evaluar a los candidatos para su ingreso a la Fiscalia General de Justicia del Expediente 171000 465.00 27.43 3.350.00 19825 1911.00 170.82 1.406.00 8122 3.681.00 21526 1327500 13304
Estado de México
12072-6181 | Evaluar al personal de la Fiscalia General de Justicia del Estado de Mixico Expediente 5.545.00 1.511.00 27.25 301200 5432 1.501.00 707 4.533.00 81.75 £.127.00 11050 1.594.00 18.75
B248-6187 | Irtegracion del programa de formacion para policias de investigacion Programa 100 0.00 0.00 0. 000 0.00 .00 1.00 50.00 300 150,00 100 100.00
BI10-6188 | Servicio social y pracuicas profesionales Expediente 146100 £67.00 27.10 899.00 1651 23200 43 2.000.00 81.27 1.508.00 14254 1.508.00 £1.18
120716182 | Versficar que los candidatos acrediten la evaluacion de conocimiento para su Expediente 77500 193.00 450 325.00 4245 13600 17.55 57100 73181 553.00 7135 -15.00 -145
ingreso a la Fiscalia General de Justicha del Esada de México
Total: | 18,880,289.50 |
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== ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora

Programa: 01020201 - Procuracién de justicia
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202010201 - Mandamientos judiciales
Fecha:12/10/2022 14:06 pm Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Tercer Trimestre
Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacion Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacion
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
B111-6179_| Cumplimentar mandamientos udiciales 33/radas por el jue? comp Orden 11.000.00 3.000.00 2500 3.073.00 561 73.00 061 5.000.00 75.00 5.133.00 7694 23300 154
Total: | 99.421,888.00
ELABORO REVISO AUTPRIZO
——em——
Miro. Victor hario Campero Carmigia. Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzilez
Jefe del Decartamento de Evaliscdn

Jele del Depariamento de Informacidn y Estadishca Dwectorn General de Iy

no Hernandez
A0, acrda, Programacsén y Evaluscin

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

AV Del Colorin NUmers 101, Colonas Lomas Alas.
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50080

Pag. 8125
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ﬁu_ GOBIERNO DEL

ESTADO DE MEXICO
Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020201 - Procuracion de justicia
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202010202 - Investigacion para prevenir y combatir la delincuencia
Fecha:12/10/2022 14:06 pm Unidad Respensable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Tercer Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
B125-6197 | Aporucién 3l fondo de investipacion para a procuracion de justicla Fid i 1.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00
B123-6199 | Asesoria y orientacion juridica Asesoria 390.00 97.00 487 12400 1179 17.00 652 188.00 73185 34000 B7.18 52.00 13.33
[ B359-6156 | Coordaar la ejecucién de op Op 859.00 224.04 492 123.00 13.68 -101.00 -11.23 663.00 7375 431.00 5350 -162.00 -10.24
B112-6209 | Coordrar y clasificar informes para by identvficacidn y evolucion de Informe 470.00 118.00 25.11 148.00 ETET) 30,00 638 353.00 75.01 39100 B340 39.00 B0
actividades y modos de eperacion de la delincuencia
B361-6195 | Cumplimertar drdenes de investigacidn asignadas por el ministeno poblico Orden 117.000.00 19.500.00 1521 3661800 31.30 7.118.00 6.08 B8.500.00 75.64 120,124.00 10267 31.674.00 7.0
B114-6208 | Cumplmentar drdenes ministeriales sin detenido Orden 185.100.00 46.350.00 25.04 5$6.522.00 3054 10.172.00 550 138.850.00 7501 188.462.00 101.82 49.6121.00 1680
Desaricular organizaciones criminales Orpanizacian 100.00 0.00 25.00 41.00 1050 -3.00 -4.50 150.00 75.00 141.00 7030 -9.00 -4.50
Elborar mapeas o geolocal 4n de puntos s Mapa 950.00 13800 15.05 279.00 1937 41.00 432 71200 7495 910,00 5684 108.00 11.89
Elaborar redes de vinculos y técnicas Red 1.600.00 400.00 15.00 37300 2331 -17.00 -1.69 1.200.00 75.00 1,119.00 £9.94 -81.00 -5.06
Emitir informes de investigacian Informe 317.00 79.00 1491 51.00 16.09 -18.00 -8.83 237.00 74.76 187.00 58.59 -50.00 -15.77
B119-6204 | Establecer acciones y estrategias dirigidas a investigar vinculos de las redes de Accian 158800 £47.00 5.00 1.360.00 511 71100 18.32 1.541.00 75.00 1.407.00 13172 146800 5672
la delincuencia al interior de 13 Fircalia General de Justicia del Estado de
Mexico para disefar sistemas de contrainteligencia
13521-6193 | Implementar proyectas para [a mejora de lag Sﬁ-qn._«.o_..nn Proyecto 10.00 200 000 43.00 430.00 41.00 410.00 7.00 70.00 55.00 550.00 5200 510,00
8121-6201 | Localizar ¥ presentar personas por su probabl pansabilidad o tagid Persona B.S60.00 2.140.00 5.00 83600 377 =1.304.00 -1523 641000 75.00 1507.00 3396 -3.513.00 -41.04
en la comrision de delitos
8122-6200 | Realizar acciones de consulta y actualzacion de la informacion contenida en Accién B7.071L00 11.768.00 1500 14.941.00 1716 -6.827.00 -TB4 65,304.00 75.00 £9.597.00 7993 4.293.00 491
Plataforma México y demas bases de datos de corporaciones pohcial
13582-6192 | Ubicar actividades de la del i med el anilisis y chsih del Informe 10,00 100 10.00 5100 51000 45.00 490.00 700 10.00 174.00 1.740.00 167.00 1.670.00
trabajo de inteligencia
B124-6198 | Vigilarcia y moritoreo de eventos relevantes Moritorea 33.00 8.00 24.24 6.00 18.18 -2.00 -6.06 1400 L7 10.00 60.61 -4.00 -1212
Total: [ 851.776.348.65]

ELABORO

Mt Victor Mario Camge Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzilez no Herndndez
Jefe del Departamento de Evaluscrtn Jele del Departamento de Informacidn y Estadisica Durpctora _ﬂ.v)o‘t.__nu i) #n, Programacén y Evaluacion

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorn Numera 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTD TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGD POSTAL 50060
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GOBIERNO DEL |
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa: 01020201 - Procuracion de justicia

Proyecto: 010202010302 - Coordinacion del ministerio publico
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAVEX

Y

Miro. Victor Mario Edmpero Carmona —
Jefe del Departamenio de Evaluacon

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez
Jefe del Departamenta de informacidn y Estadishea

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
MIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICD

AV, Ded Calonin NUmern 101, Colonia Lomas Altas,

TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50060

., Programacian y Evaluacion

!
M fen A ica Mghzano Hernandez
Derectora General enin, 3¢

Pag 1025

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta S Meta % Meta % Meta % Meta %
B176-6185 | Analizar investigaciones en reserva y no efercicio de la accidn penal para su | Investigacion 300.00 75.00 21500 1.00 033 -74.00 -14.67 11500 75.00 00 1.00 ~212.00 -74.00
AULOrTaCion o revocacidn
8253-6194 | D de d Exped; 1.300.00 325.00 1500 211500 16.34 -110.00 -B.AG 575.00 75.00 575.00 4421 -400.00 -30.77
B128-618) | Determirar y depurar investigaciones para remision al archivo de| Investigacion 61.629.00 15.813.00 1525 15.302.00 1443 -511.00 082 46.807.00 7474 51.413.00 B2.11 461600 737
concertracion
B127-6184 | Evaluacion del desarrollo téenico juridico de los agentes del ministerio Evalacion 73800 185.00 507 139.00 1881 -46.00 ~623 35400 7507 486.00 6585 ~68.00 -9.21
publico. peritos y policias ministeriales
252-6210 | Integracién de expediente Expediente |.445.00 361.00 14.98 4031.00 17.89 42.00 251 1.083.00 7495 1.515.00 10484 432.00 19.90
251-6211 | Registro de cenunclas por faltas Denuncia 1.445.00 361.00 14,98 4031.00 1789 42.00 251 1.083.00 74.95 1.515.00 104 84 432.00 19.50
129-6215 | Revisar y estudiar denuncias con determinacion de no efercicio de i acciédn Resolucion 200 1.00 50.00 oo 15000 200 100.00 200 100.00 800 40000 600 100,00
penal (recurso de revision ante la FGJEM)
B130-6211 | Visitas de evaluacion de desarrollo técnico juridico Servidor Pablico 1.850.00 713.00 15.02 77200 1709 59.00 207 2.137.00 7498 1.757.00 674 £20.00 21.75%
Total: | 67,180,685.50]
ELABORO AUTORIZO




4 GOBIERNODEL
¥ ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa:

Proyecto

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

EDOAVEX

010202010303 - Apoyo juridico y consultivo para el personal operativo de procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EVISS

=

Miro. ¥ctor Mario Cafperd Carma
Jefa del Depatamento de Evaluacion

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez
Jefe del Depariamenio de Informacion y Estadistes

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTOD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV. Del Colerin Numero 101, Colonia Lomas Alas,

TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060

Directora Generd

Pag 11725

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta * Meta % Meta % Meta %
81316257 | Asesoria y orientacicn juridica Asesoria 5.200.00 1.300.00 2500 148400 18.54 184.00 54 1.500.00 7500 4.330.00 8117 43000 8.7
B139-6266 | A &n 3 pi d ativos y laboral, Progedimi 71200 178.00 15.00 163.00 1654 11.00 54 534.00 75.00 61500 B6.38 B1.00 11.38
B140-6265 | Ceruficacion de bos servidores publicos de la Fiscaba General de Jusucia del | Servidor Publico 1.800.00 45000 2500 B0200 4489 35800 19.89 1.350.00 7500 1.079.00 5747 -311.00 -17.83
Estado de México ante el certro de contrel de confanza
B8135-6260 | Coordinar reuniones de trabajo interinstitucionales Reunion 1.920.00 480.00 2500 48600 1573 206.00 10.73 1.425.00 7421 1.852.00 58.02 457.00 1180
B131-6258 | Dar cumplimiento a los acuerdos encomendados por el Frcal General de Acuerdo 120000 300,00 25.00 ioneo 1508 1.00 0.08 500.00 75.00 768,00 £4.00 -132.00 =11.00
Justicia
B133-6259 | Elaborar proyectos de inichatvas de ley, reformas legales, acuerdos. Proyecto 94.00 300 1447 1200 1277 =11.00 -10.70 £8.00 Tr34 30.00 3151 -3800 ~40.43
convenics o circulares en materia de procuracion de fusticia
B134.6267 | Emitir cpiniones técnico juridicas sobre acuerdos. iniciativas o convenios gue Dictamen 582.00 14600 15.09 141.00 41 -5.00 -088 436.00 7451 378.00 6495 -58.00 957
se establercan con diferentes reas de gobierno
B13B-6301 | Presentacion de denuncias y querelas en representacion de l Fiscala Denuncia 156.00 3500 25.00 4200 2691 300 192 oo T5.00 o 115 ~5.00 =385
General de Justicia del Estado de México
BI136-6261 | Representacion legal de la Fiscala General de Justicia del Estado de México Gestion 12.220,00 3.055.00 500 1997.00 nn F42.00 7 9.165.00 7500 11.230.00 9150 206500 1650
arte los  drganos jurisdiccionales y administrativos en procedimientos
administrativos y juicios de garantias
B137-6263 | Revisidn y actualizacién del marco legal de fa Fiscala General de Justicia del | Ordenamiento F0.00 200 2444 21.00 PERT] -1.00 -1 £6.00 7133 B3.00 97.78 2100 14.44
Estado de México
Toual: | 25.027,399.00
ELABORO R
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| 23
&%) ESTADO DE MEXICO
Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020201 - Procuracion de justicia
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202010501 - Coordinacion y seguimiento de las politicas para la procuracion de justicia
Fecha:12/10/2022 14:06 pm Unidad Respensable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Tercer Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Yariacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
B143-6273 | Audiencia publica en materia de procuracidn de justicia Audiencia 477000 1,325.00 17.78 405.00 B.49 -910.00 -19.29 397500 8313 1.890.00 3962 -1.085.00 4371
B144-6272 | Cumplimiento de acuerdos con el trulir del Ejecutivo Estatal y funcionarios Acuerdo 2500 6.00 14.00 600 1400 0.00 000 18.00 7100 18.00 TL00 000 0.00
de ako rivel del gobierno fedenal, estatal y municipal
BI47-6274 | Estudios tecrico juridico de carpetas de investigacion en matera penal y Estucio 7400 18.00 432 1800 1411 000 000 53.00 7162 5500 7432 100 70
procedimientos de imparticion de justicia
BI48-616% | Rewni irter g1 para o en estrategus de combate a la Reunian 100.00 25.00 25.00 27.00 27.00 200 200 75.00 75.00 7800 7800 100 300
delincuencia
B146-6271 | Visitas de supervishdn a centros de justicia, agencias del ministerio piblico y Visita 179.00 7000 1509 4600 16.49 -14.00 -B.60 109.00 7491 111.00 978 -58.00 21513

lugares de aseguramiento

Total: | 529.470,012.05]

ELABORO g mmc_m ...,U TQRIFO
24

—
AL M zano Hernandez
lcon #Prageacon. Programacion y Evaluacin

Mtro. Victor Mario Campero Carmona Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez Mign A
Jele del Departamento de Evaluacon Jefe dol Depardtamento de Informacian y Exfadisica Dwectora General

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorn Nuemera 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTD TOLUCA ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICD CODIGO POSTAL 50050

Pag 1225
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

EDOAVEX

Programa: 01020201 - Procuracion de justicia
Proyecto: 010202010502 - Apoyo y asesoria para la conduccion de las politicas para la procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Pbr-11a Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Tercer Trimestre
Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulade Anual
Progr i6n Anual Programada Al d Variacién Programada Alcanzad Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta £ Meta % Meta % Meta % Meta *
11972-6280 | Acciones de drfusion de los servicios que brinda b FGJEM Conferencia 2000 5.00 25.00 .00 4500 400 10.00 5.00 75.00 20.00 100.00 5.00 15.00
11975-6275 | Acciones de divulzacion de las activicdades levadas a cabo por b FGJEM Evento 2400 6.00 1500 17.00 7083 11.00 45.83 B.00 75.00 18.00 116.67 10.00 41.67
11974-6276 | Atender queps de b chudadaniy refacioradas con el servicio brindado por los Lhmada 318500 B21.00 2499 1.065.00 47 14400 743 1463.00 7458 1.750.00 B4.53 317.00 9.95
servidores publicos de la FGJEM
BI57-6279 | Atender 3ol des de colab de otras depend o dades de Sohicitud 612800 1.556.00 458 1.141.00 18.32 -415.00 bbb 4.606.00 7196 3.596.00 5774 <1.010.00 <1622
bos tres drdenes de goblernc
B164-6187 | Coordwnar r de trabajo inter L Reunion 547.00 137.00 2508 127.00 3.1 -10.00 -1.83 409.00 7477 161.00 4771 -148.00 -17.06
B158-6278 | Determinacion de denuncias remitidas a otras autoridades o dreas de ha Deruncia 475000 1.183.00 2501 1.344 00 1819 156.00 118 31.562.00 7459 3.960.00 B337 I58.00 818
FGJEM
11969-6277 | G acciones de bdzacion dirigidas a la comunidad universitaria y Conferencia 4000 10.00 15.00 1600 4000 600 15.00 3000 7500 70 9250 7.00 17.50
servidores publicos municipales
Total | 21,961,525.00]
ELABORO =
o p—
— — . P
Mtro, Ve Mario Campero Carmona Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez no Hernandez
Jefe del Departamento de Evaluacdn Jele del Dep o ge Inft An y Estad, 20, Programacsan y Evaliacidn

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTOD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV, Dl Colorin Humero 101, Colonia Lomas Alas,
TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060

Pag 1325
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020201 - Procuracion de justicia

EDOAA

010202010503 - Control, seguimiento administrativo y de servicios para la procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EX

Mtro. Victor Mario Campero Carmona
Jefe del Depatamento de Evaluacion

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez
Jete del Departamento de Informacidn y Estadisica

SECRETARIA DE FINANZIAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV, Del Colorn Nomero 101, Colonia Lomas ARas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGD POSTAL 50060

Nen AP
Directora General de inj it

no Herndndez
acian. Programacon y Evaluacion

Pag 1425

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
Id.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta £ Meta £ Meta % Meta % Meta %
BI£5-6296 | Acto de presentacion, apertura. evalnacién de propuestas, dictamen y fallo Contrato £36.00 174.00 15.00 £000 B61 -114.00 -16.38 522.00 75.00 59.00 1422 -413.00 -£0.78
| (contrato administrativo)
BI€6-6295 | Actualizacion de registros de resguardo de bienes ¥ equipo de Registro H2.000.00 15.459.00 1500 1544800 1492 -51.00 -008 45.959.00 1403 46.065.00 7430 106.00 017
seguridad y especialinado de b Fcala General de Jusucia del Estado de
Mexico
11976-6286 | Atencién a las necesidaces de servicios informiticos Servicio 18,651 00 713200 15.24 6,689.00 1334 -543.00 -1.90 21.656.00 75.72 21,102.00 BO.63 1.406.00 4591
B174-6287 | A &na de infarmacion publica Solichud 120000 300,00 25.00 30000 15.00 0.00 0.00 F00.00 75.00 BES.00 7400 -12.00 -1.00
B167-6294 | Bindar servicio y mantenimiento a los bienes muebles e inmuebles de la Servicio 158400 64500 1496 64500 1496 0.00 0.00 1.91000 7392 1.910.00 7352 000 0.00
Fiscalia General de Justicia del Estado de México
B168-6193 | Brindar servicios de mantenimiento preventivo y corrective a la plancila Servicio 4.151.00 1.037.00 2498 1.037.00 2498 0.00 0,00 3.070.00 7156 166800 &4.27 =402.00 -9 &8
vehicular y verificacion de emision de contaminantes del parque vehicular
B169-6292 | Coordirar, controlar y supervisar lis obras contratadas para la Fiscalia Supervizhén e 8100 2500 BlOD 1500 000 0.00 149.00 75.00 149.00 75.00 0.00 0.00
General de Justicia del Estado de México
BI70-6291 | Participar en reuniones de trabajo con diferentes dependenciat de los tres Reunion 24.00 600 2500 600 1500 0.00 0.00 17.00 J083 17.00 1083 0.00 0.00
riveles de gobierna
BI71.6250 | Paneacién, programacion. control. evallacién y seg del presup Reporte 1200 300 1500 300 1500 0.00 000 B.00 6567 800 6667 000 0.00
| e agrascs
BIT1-628% | Realizar evaluaciones sobre los avances logrados en matern de planeacion y Evaluacion 1200 E 1500 300 15.00 0.00 0.00 B.00 £6.67 800 66.67 0.00 0.00
administracion
BI73-6288 | Realizar visitas de supervision a las oficinas de b Fcalia Gereral de Justica Visita 2400 6.00 15.00 600 2500 0.00 0.00 17.00 1083 17.00 7081 000 0.00
del Estado de México
Total: | 157,555.315.70|
ELABORO UTORIZ!
e — |




. EDOAVEX

GOBIERNO DEL _
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020201 - Procuracién de justicia

Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Proyecto

Unidad Ejecutora:

: 010202010504 - Informacion, planeacion, control y evaluacién de programas para la procuracion de justicia
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Mtro. Vict Hario Caffipero Carmona

Jefo del Departamentto de Evaluacdn

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzilez
Jefe del Departamento de Informacion y Esladhistes

SECHRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTOD
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV. Del Codonn Hume+o 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA. ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50060

Durectora General de In

no Hernandez

WA P dghica fanda
¢ o acrdn. Programacén y Evaluaciin

Pag 1525

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
Id.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta * Meta

176-6300 | Esboracion de reportes de avance en materia de procuracion de la justicia Reporte 1120400 3.119.00 1784 311900 7.84 0.00 0.00 9.355.00 83.50 9.355.00 8350 .00 0.00

| B175-6301 | Euboracian e integracion de informes en materta de procuracian de justicia Infarme 600 7.00 6.9 700 691 0.00 0.00 19.00 7108 .00 7108 .00 0.00

178-6259 | Integracién de Estadisuca en apoyo a Iy toma de decisiones en matera de Dotumento 100 13.00 1549 13.00 1549 0.00 0.00 3700 7155 7.00 7135 .00 0.00

procuracion de justicia

BIB0-6297 | Porcentaje de atencion a solicitudes de actualizacion de datos en el Regitro Forcertaje 100.00 25.00 1500 1500 2500 0.00 0.00 74.00 7400 7400 7400 0.00 000
Macioral de Personal de Seguridad Publica

B179-6198 | Porcentaje de atencidn a sol e bi das de informacion Porcertaje 100.00 2500 2500 2500 1500 000 0.00 74.00 1400 74.00 74.00 0.00 0.00

Total: | 58,073.361.00|
ELABORO AUTORIZO
p—
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F'% GOBIERNODEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:12/10/2022 14:06 pm
Pbr-11a
Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01020202 - Procuracion de justicia con perspectiva de género
010202020101 - Denuncias penales con perspectiva de género
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAEX

Metas por proyecto

Avance trimestral

Avance Acumulado Anual

P ————

Mtro. Victor Mario Campero Carmona
Jele del Departamento de Evaluacién

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez

Jete dei Departarmento de Informacidn y Estadistica

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV, Del Colonn Nimero 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50060

M. enA
Dwectora General de In

\%3 Hemandez

agion, Programacon y Evaluacidn

Pig 1625

Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacidn
Id.[M-MP] MNombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta kS Meta % Meta % Meta % Meta %
10282-6030 | Alertas Amber d das por localizacian Reporte 149.00 47.00 1888 4400 1767 -3.00 -1.20 181.00 7169 130.00 5121 -51.00 -10.48
10283-6029 | Alertas amber emitidas en territorio estatal Reporte 7000 77.00 081 8600 13.24 9.00 143 165.00 7162 156.00 £9.1% -9.00 -143
14416-7232 | Aporuacién al Fonda de Ayuda a la Victimas del Delito de Trata de Personas Fideicomiso 1.00 0.00 0.00 000 00 0.00 000 1.00 100.00 0.00 0.00 -1.00 -100.00
| 10314-6018 | Denuncias recibidas por hacultad de atraccion Deruncia 1.959.00 450.00 25.01 32400 16.54 -166.00 -B47 1.469.00 7499 1.462.00 7463 -7.00 -0.36
10315-6017 | Determinacion de denuncia con no ejercicio de la accidn penal Denuncia 183700 709.00 1499 8500 24.15 -14.00 -0.85 1.127.00 7457 1.419.00 B5.62 30100 10.65
103136083 | Determinacion de denuncias con ejercicio de la accidn penal Denuncia 1.01500 138.00 2345 41500 4089 177.00 17.44 775.00 76.35 1.513.00 149.06 738.00 7271
10311-6020 | Determinacion de denuncias en archivo temporal Denuncia 12.629.00 3.562.00 2820 1.00400 7.95 -1.558.00 -10.2% 10.054.00 7361 4.317.00 34.18 -5.737.00 4541
10288-6028 | Determimacion de denuncias remitidas a otras autoridades o dreas de b Denuncia 66000 165.00 2500 4400 667 -121.00 -18.33 495.00 7500 179.00 7.2 =316.00 -47 B8
FGJEM
10289-60%0 | Integracidn de denuncias recibidas Denuncia 41,300.00 10.420.00 2523 1363200 0! 3.212.00 778 31.260.00 7569 40.893.00 99.01 9.633.00 1132
10290-6088 | Intervenir en procesos penales Proceso 50.00 23.00 1556 4.00 1667 1.00 (NI 67.00 7444 74.00 8112 700 178
10291-6026 | Localiracién de personas desaparecidas Persona 120100 550.00 2499 401.00 18.22 -149.00 -677 1.650.00 7457 1.948.00 8851 258.00 13.54
10292-6085 | Otorgamiento de ordenes y/o medidas de proteccion a victimas del delito. Solicitud 432400 1.081.00 25.00 3800 (] -1.043.00 -24.12 3124300 75.00 151.00 349 -1.091.00 -71.51
10293-6023 | Presentacion y gracion de pe extraviadas o abandonadas Persona 55.00 13.00 2364 600 10.91 -7.00 -1271 35.00 7091 33.00 50,00 -6.00 -1051
10294-6086 | Presertar solicitudes de mecidas cavtelares a imputadas Sclicitud 40.00 10.00 15.00 1.00 150 -9.00 -12.50 30.00 75.00 17.00 415 -13.00 -3150
10295-6022 | Rescate y localizacidn de victimas de trata y persoras desaparecidas o Persona 57.00 14.00 2456 500 877 -9.00 -157% 41.00 7191 1200 200 -19.00 -50.88
extravizdas en territorio nacional y en el extranero
10297-6084 | Solicrtud de dictimenes de afectacién a victimas DCictamen 195.00 49.00 2513 2500 1282 -14.00 -1231 14600 7487 111.00 56.92 -35.00 -17.55
Total: | 150,170,124.00]
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GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022

Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora:

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

01020202 - Procuracion de justicia con perspectiva de género
010202020102 - Judicializacion con perspectiva de género

EDOAVEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
I1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
10326-5954 | Apertura de juicio oral Jucia 77400 194.00 25.0¢ 17000 488 76.00 9.82 380.00 7494 792.00 102.33 21200 17.39
103275955 | Autos de formal prisidn y vinculscién obtenidos Resolucién 1.662.00 416.00 150 B58.00 1.62 44200 16.59 1.246.00 74597 1855.00 171.78 1.609.00 9681
10328-5957 | Autos de sobreseimiento obtenidas Persona 300.00 7500 25.00 100.00 113 25.00 B33 123.00 74.31 185.00 95.00 6200 2057 |
10329-5959 | Autos de sujecion a proceso obtenidos Resolucid 11300 18.00 478 000 0.00 -18.00 -14.78 B4.00 T4.34 11.00 9.73 -13.00 -64.60
10330-5961 | Autos mixtos obtenidoy Resolucidn 19.00 500 1631 1.00 526 -4.00 -11.05 14.00 7168 4.00 11.05 -10.00 -5163
11970-5896 | Carpetas Judicializadas Carpens 119200 626.00 1731 86200 3761 136.00 10,30 1.876.00 8185 1.825.00 12325 945.00 41.40
10331-5963 | Realinar procedimientos abreviados Procedimiento £45.00 161.00 24.96 121,00 18.76 ~40.0¢ -6.20 483.00 7483 411.00 £5.27 -62.00 961
10331-5964 | Sertercis ias obtenidas Senten: 180.00 70.00 25.00 61.00 1179 <90 =321 110.00 75.00 190.00 6786 -10.00 -7.14
10333-5966 | Sentercias condenatorias obtenidas Sentencia 1.080.00 170.00 15.00 181.00 1601 11.00 1.02 B10.00 75.00 1.000.00 9159 150.00 17.5%
10334.5952 | Sentercias mixtas obtenidas Sentencia 26.00 7.00 1692 .00 3462 200 7.69 15.00 7108 13.00 50.00 -6.00 -13.08
Total: | 21,307,123.35]
ELABORO UTQRIZO

Mtro. Victor Mario Campero Carmona
Jefe del Departamento de Evaluacn

SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzilez
Jefe del Departamenio de Infarmacidn y Exfadisica

SECRETARIA DE FINANZAS

CODIGO POSTAL 50050

AV. Del Colorin Numeta 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA ESTADO DE MEXICO

ano Hernandez
Maghbicidn. Programacsin y Evaluacidn

Pag 17125



EDOAVEX

;= § GOBIERNO DEL |
&9 ESTADO DE MEXICO
Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020202 - Procuracion de justicia con perspectiva de género
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202020103 - Coordinacién y seguimiento de las politicas para la procuracion de justicia con perspectiva de género
Fecha:12/10/2022 14:06 pm Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Tercer Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Al 3, Variacién Programada Al ] Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta * Meta % Meta % Meta % Meta %

14417-7233 | Aportacién al Fondo para ba implementacion de las acciones relacioradas con Fideicomiso 100 0.00 0.00 o000 000 0.00 0.00 100 100.00 0.00 0.00 -1.00 -100.00

las Alertas de Género
10316-5988 | Asesori y orientacidin juridica Solichud 190.00 5200 17.37 6600 3474 14.00 737 156.00 BLII 170.00 5947 14.00 7.37]
10318-5987 | Atender sclicitudes de colaboracion de otras dependencias o ertidades de Sohcitud 127.00 3200 1520 16.00 1260 -16.00 -12.60 95.00 7480 6200 4882 -33.00 -15.98

los tres ordenes goblerno
10319.5986 | Capacitar a servidores piblicos en matern de viglencia de gérero, | Servidor Publico 12600 200 25.40 1500 11.90 -17.00 =13.49 G400 T4.60 35.00 17.78 -59.00 4583

feminicidios y/o sisterna penal acusatorio
10320-5985 | Celebrar convenios de colaboracién a nivel estanal Converio 1.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10321-5984 | Coordinar la ejecucion de operativos Operatvo 23000 60.00 1609 10.00 435 -50.00 -11.74 180.00 78.26 57.00 4.78 -123.00 -53.48
10322-5982 | Crorgar drdenes y/o medidat de proteccion 3 victimas del delno. Orden B0.000.00 20.000.00 15.00 19,548 .00 1444 -452.00 -0.57 60.000.00 75.00 65.621.00 203 5.621.00 703
10323-5981 | Presentar solicitudes de medidas cautelares para la proteccion de victimas del Solicitud 573.00 143.00 1496 1300 506 =11400 =19.50 419.00 7487 13200 304 -1%7.00 -501.83

dekito
10324-5980 | Realizacién de acciones de sensibilizacion sobre el tema de trata de personas Accion 35.00 9.00 571 B00 1186 -1.00 -2.66 1500 71.43 3100 9143 7.00 20,00
10325-5516 | Realizar acciores de dfusion sobre medidas de prevencion  de delnos Accion 61.00 1500 1459 1200 19.67 -3.00 -492 4400 rr Ak 3400 B&S52 10.00 1639

relaciorados con la viclencia de genero

Total: | 62,173.424.30|
ELABORO
Miro. Victor Mario Campero Carmo Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzilez M. ef AR nzano Hernandez

Jele del Departamento de Evaluacidn Jefe del Departarmento de Informacsdn y Esfadistica Dereciora General de Iy e, Bfneacdn, Programacién y Evaluacidn

SECRETARIA DE FINANZAS AV. Del Colorn Humero 101, Colonia Lomas Altas
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50060

Pag 1825
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EDOAAEX

¢ = GOBIERNO DEL
%Y ESTADO DEMEXICO
Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa: 01020202 - Procuracion de justicia con perspectiva de género
Ejercicio: 2022 Proyecto: 010202020201 - Investigacion para prevenir y combatir la delincuencia con perspectiva de género
Fecha:12/10/2022 14:06 pm Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Pbr-11a Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Tercer Trimestre

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alc d Variacién
Id.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta E Meta % Meta % Meta % Meta %
144187134 | Aportacien al Fondo para la Operacion de las Unidades de Anilisis y Fideicomiso 100 000 000 002 0.00 0.00 0.00 1.00 100.00 0.00 000 -1.00 =100.00
Contexto
10395-5901 | Concertar mecanismos de coordinacion y colaboracion inter e D 1200 300 1500 ERv] 1500 0.00 000 .00 75.00 9.00 75.00 000 000
intrairstitucioral ]
10391-5905 | Elabarar diagnésticos locales sobre caracteristicas y patrones de violencia de Dotumenta 2400 600 1500 600 1500 0.00 0.00 18.00 75.00 18.00 75.00 000 0.00
Imm_._nqo cortra las mujeres y nifas en Ly entidad
10392-5904 | Elaborar informes analiticos diversos que incluyan elementos sociologicos, Dotumento 13400 700 761 600 1687 -1.00 -0.75 111.00 8184 102.00 7612 -9.00 672
artropologicos. que permitan identificar modus operandi y patrones para los
delrtos de desaparicion y homicidios dolosos de nifas. mujeres y feminicidios
103945903 | Elsborar informes de recomendaciones a fin de fortalecer las investigaciones Documento 1500 11.00 3143 9.00 1571 -200 =571 17.00 7714 27.00 7714 0.00 0.00
de feminicidios, homicidios dolosos y desaparicion de nifas y mueres
103935906 | Eiborar y actualizar mapeos georreferenciales para los  debtos de Mapa 121.00 joog 479 000 479 oo 000 50.00 7438 B6.00 707 =400 B Ell
desaparicion y homicidios dolosos de nifas, mujeres y feminicidios

Toral: | 55,458,296.00 |

ELABORO

nzano Hemaindez
aneacdn, Programacidn y Evaluacion

Lic. Edgar Eduardo Estéver Gonzalez .
Jefo del Depatamento de Evaluacion Jefe del Depar o inf; an y Estadists Directora General do Inft

SECRETARIA DE FINANIAS AV, Del Colorn Humero 101, Colonda Lomas Alias
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGO FOSTAL S0060

Pag 1925



GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora

Ejercicio:
Fecha:12/
Pbr-1la

2022
1072022 14:06 pm

Tercer Trimestre

Programa:

Proyecto

Unidad Ejecutora:

01020401 - Derechos humanos

: 010204010102 - Proteccion y defensa de los derechos humanos
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAAEX

-

-~

1

Jefe del Depatamonta de Evaluacion

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez
Jeofa del Departamento de Informacion y Estadisica

SECHETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICO

AV Del Colonn NOmero 101, Colonia Lomas Alas.
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO

CODIGO POSTAL 50060

M. ?.:.Na a M
Directora General de Inffimaglon, P,

Ano Hemandez
/
sén, Programacsan y Evaluacidn

Pag 2025

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
8181-6056 | Atender cuejas en materia de derechos humanos Quep 21.047.00 51200 25.01 12100 1568 -191.00 -3.33 1.535.00 7459 1.039.00 50.76 ~456.00 -2423
8182-6098 | Cumplumentar recomendaciones emitidas por Iy Comisian de Derechos | Recomendacidn 1200 300 2500 00 000 -1.00 +15.00 5.00 7500 0.00 0.00 -9.00 -75.00
Humanos
BIB&-6106 | Firma de ios de colab €on org; les y estatales de Cenverio 17.00 400 1353 .00 5294 5.00 1941 1200 1059 14.00 141,18 1200 7059
proteccion de derechos humanos
81856107 | Imparur cursos de capacinacion Curso 64.00 16.00 2500 600 9.38 =10.00 -15.63 45.00 75.00 41.00 &4.06 -7.00 -10.94
B183-6113 | Intervenir en reuniones de coordmacién con los érgancs de proteccion de Reunion 105.00 26.00 2476 100 1048 6.00 57 7500 75.24 101.00 9619 1200 1095
los derechos bumanos
8187-6104 | Programa de difusion y orientacion de la cultura de respeto a los derechos Cartel 2500 600 24.00 400 16.00 -200 -B.00 19.00 76.00 16.00 104.00 7.00 18.00
humanos
8188-60%9 | Programa para la solucién de quejas de Iy Comnion de Derechos Humaros | Conciliacian 3500 B.OO 1186 1000 1857 100 571 600 7429 1000 57.14 +6.00 <1714
del Estado de Mexico. a través de conciliacion
81846111 | Viglincia para el debido respeto a los derechos bumanos de los detenidos y Visita 155.00 63.00 2471 7000 17.45 7.00 75 151.00 74.50 23000 90.20 39.00 1529
wiarios del servicio de procuracidn de justicia
Toual: | 28.159,557.00]
ELABORO ALTORL
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"% § GOBIERNO DEL _
. ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14.06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa:

Proyecto

Unidad Ejecutora:

01030401 - Desarrollo de la funcién pablica y ética en el servicio publico
010304010101 - Fiscalizacién, control y evaluacién interna de la gestién publica
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAA

EX

O} FUERTES

ELABORO

Miro. Victor Mario Campefo Carmona——

Jefe del Departamento de Evaluascadn

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzalez

Jole del Depana

‘0 da Inf:

¥E

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICD

AV. Del Colorn Himero 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA ESTADO DE MEXICO

CODIGOD POSTAL 50060

fxanzano Hernandez
Planeacrdn, Programacion y Evaluscrin

Pag 21125

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alc d Variacién Programada Al d, Variacién
1d.[M-MP] Mombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %
BI91-6117 | Aplicacion de encuestas en Brigadas de Atencion Ciudadana (BAC) Encuesta 1.400.00 600.00 2500 B54.00 35.58 154.00 10.58 1,600.00 715.00 2.270.00 94.58 470.00 19,58
13578-6121 | Aplicar encuestas de Fisaalimacion de la Atencion Ciudadana (FAC) de b Encuesta S00.00 125.00 1500 12500 1389 -100.00 =1 &75.00 75.00 33800 3756 -3137.00 -37.44
FGJEM
135776122 | Celebrar reuniones de Iy Agenda de Seguimiento a Incidencias (AS]) de L Reunion B0.00 20,00 1500 3500 43175 15.00 18.75 60.00 75.00 40,00 50.00 -20.00 -25.00
FGJEM
BI89-6113 | Participacion del drgano de Control Interno en reuniones gue por mandato Reunién 35000 B83.00 2514 4300 1229 -45.00 -1286 16200 T4 86 158.00 45.14 =104.00 -29.71
lepal o disposicidn administrativa asi lo requiera,
B193-6118 | Participar en testificaciones con el propdsito de asegurarse que hos actos Tesuficacion 160.00 6300 1500 7600 Fi vt} 1.00 413 195.00 75.00 104.00 11692 109.00 4192
administrativos se realicen conforme a la dad vigente.
B190-6125 | Realizar auditorias, con el propdsito de verificar el cumplimiento del marco Auditoria 000 500 25.00 200 10.00 =300 -15.00 1400 T0.00 12.00 £0.00 -1.00 -1000
normativo gue regula el funcionamiento de las dreas de h Fiscalia General de
Justicia del Estado de Méxio
8192-6130 | Realizar inspecciones a rubros especifico en las dreas de la Fiscala General Inspeccian 00,00 75.00 25.00 3700 1233 -18.00 1267 23500 75.00 181.00 93.67 56.00 1867
de Justicia del Esado de México. con el proposito de comstatar el
curmplimiento del marco normativo que fo reguls
Total: [ 10.635.447.00]




N

"0 GOBIERNODEL
' ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa: 01030402 - Sistema anticorrupcion del Estado de México y municipios

Proyecto: 010304020201 - Responsabilidades administrativas

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAMEX

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién
1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta * Meta % Meta % Meta % Meta %
B8351-6117 | Aplicacion de medidas correctivas Accion 52000 130,00 25.00 12000 1308 -10.00 -1.92 350.00 75.00 410.00 BO.77 30.00 5.77
| 8196-6119 | Conclusién de procedmientos de responsabilidad adminitrativa Resolucid 30200 7600 2517 51.00 16.89 -15.00 -828 116,00 T483 111.00 73.18 -5.00 =166
197-6118 | Determiracion de investgaciones per presunta responsabilidad Acuerdo £B89.00 170.00 1467 32000 4644 150.00 21.77 310,00 74.02 740.00 107.40 230.00 3338
195-6110 | Inizio de irvestizaciones Acuerda 638.00 160.00 15.08 191.00 4561 131.00 10.53 478.00 7492 571.00 B9.50 93.00 14.58
9514-6116 | Inicio de procedimiento administrative Procedimiento 300.00 75.00 25.00 5800 19.33 -17.00 -5.67 123.00 7433 12200 74.00 -1.00 -0.33
Total: | 17.892,846.00]
ELABORO RIZS
.llll-l-l-l.llll.l-lul.llll”!ru
Mtro. Victor MStio Campera Carmona Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez zano Hemandez

Jefe dol Depatamento de Evaluscdn

Jole del Departamento de Infarmacidn y Estadistca

SECRETARIA DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO

AV. Dol Colorn Numers 101, Colonia Lomas Altas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGOD POSTAL 50060

Dwectorn General de Inforplac

7

Taneacidn, Programacidn y Evaluacsin
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" GOBIERNO DEL

ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14.06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Metas por proyecto

Programa: 01050206 - Consolidacion de la administracion piblica de resultados

Proyecto: 010502060404 - Mejora continua e Impulso a la calidad gubernamental

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
Unidad Ejecutora:  410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

EDOAREX

Avance trimestral

Programacion Anual Programada Alcanzada Variacién

Programada

Variacién

1d.[M-MP]

BI98-6145

Nombre de la Meta

U. de Medida | Programada Meta % Meta £ Meta %

Meta

%

Meta

Aralisis y teguimiento al shtema de gestidn para la integracion de las carpetas
de invesugacion, para el mejoramiento continua de fa infarmacion estadistica

en materia de procuracidn de justicia

Irforme 4.00 1.00 1500 1.00 1500 0.00 0.00

100

50.00

0.00

0.00

ELABORO

Mitro. VictowdTario CamperaCarmona

Jefe del Departamenta de Evaluacon

———

Total: [

318.271.00|

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez M
Jele del Departamento de Informacidn y Estadisbca

SECRETARIA DE FINANZAS AV Del Colonn Humeno 101, Colonia Lomas Altas.
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA. ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO COOIGO POSTAL 50050
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&) ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm

Pbr-11a

Tercer Trimestre

Programa:
Proyecto:

Unidad Ejecutora:

01080301 - Comunicacion pablica y fortalecimiento informativo
010803010103 - Difusién y comunicacion institucional

Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia
410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Yariacidn Programada Al | Variacién
Id.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta % Meta % Meta % Meta % Meta %

8199-6150 | Conferencias de prensa en materia de procuracion de juiticia Conferencia 1200 300 1500 000 000 -3.00 +15.00 9.00 75.00 500 41.67 -4.00 -33.33
B200-614% | Desarrolio de entrevistas en medios electronicos en materia de procuracién Entrevista 7500 000 1667 15.00 1000 -5.00 667 59.00 7867 1300 0.7 =36.00 ~48.00

de justicia S
B8201-6148 | Difusién alterra de informacion refativa a la Fiscalia General de Justicn Publicacian 5.00 1.09 1000 0.00 0.00 -1.00 ~20.00 300 £0.00 200 40.00 -1.00 -20.00
B202-6147 | Emisién de boletines informatives en materia de procuracidn de justicia Boletin 1.52000 42000 17.63 391.00 15.72 -19.00 -1.91 1.260.00 8289 1.138.00 74.87 -122.00 -8.03

Total: | 8.119,987.00]
ELABORO \\\lﬁ@ AYTORIZO
[ e P
Miro. Viclor Mario Campes na Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez M. et . ﬁm\.\_m&g Hemandez

Jele del Departamenio de Evaluacon

Jofe del Departamenta de informacidn y Estadishca

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION ¥ GASTO PUBLICD

AV Del Colorin Numero 101, Colonia Lomas Allas,
TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
CODIGO POSTAL 50050
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ESTADO DE MEXICO

Informe de metas por proyecto y unidad ejecutora Programa:
Ejercicio: 2022
Fecha:12/10/2022 14:06 pm
Pbr-11a

Tercer Trimestre

01080502 - Administracion de bienes sujetos a procedimiento penal y a extincion de dominio

Proyecto: 010805020101 - Administracién, disposicion y enajenacién de bienes derivados de procedimientos penales y de extincion de do
Unidad Responsable: 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Unidad Ejecutora: ~ 410000000000000 - Fiscalia General de Justicia

Metas por proyecto Avance trimestral Avance Acumulado Anual
Programacién Anual Programada Alcanzada Variacién Programada Alcanzada Variacién

1d.[M-MP] Nombre de la Meta U. de Medida | Programada Meta % Meta * Meta % Meta % Meta % Meta %
10422-6100 | Administrar los bienes vinculades a proced penales y de de Reporte 1200 jod 15.00 300 1500 0.00 0.00 .00 715.00 .00 75.00 0.00 0.00

dominia
10424-6093 | Erutic informes como Director  del Instiwto y Secretario Técnico del Infarme .00 EXv] nn 300 2727 0.00 0.00 .00 81.82 .00 B1.82 0.00 0.00

Comite Directive de I de la adh Grn de los bienes

asegurados, embargados, abandorados, decomiados o de extincion de

dominio

Toral: | 96.568.233.80]

ELABORO \\\\ll\lﬂd@ OR
. P

-

Lic. Edgar Eduardo Estévez Gonzdlez 7%“%\ ana Herndndoez
37

Mtro, VI€or Mario Campero Carmona

Jele del Depatamenio ge Evaluactn Jofe del Departamenta de Informacidn y Estadistica Dyrectora General de Ink . Plangacdn. Programacon y Evaluscion

SECRETARIA DE FINANZAS AV Del Colorin Mumero 101, Colonia Lomas Altas,
SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO TOLUCA, ESTADO DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y GASTO PUBLICO CODIGO POSTAL 50060
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